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Nr. [g+1CI\ B
Dat€: 251o! 120 AT

Ministri i Arsimit, Shkenc€s dhe Teknologjise, nd mbdshtetje t€ nenit 4,2l,22rcLigJitnr. OZ,tt-
189 p€r administrat0n shtet€rore td Republik€s s€ Kosov€s, (Gazeta zyrtare, n . g2, 2l tetor
2010), te Ligiit Nr 04/L-037 t€ Arsimit te Lafie nii Republik€n e Kosoves, nenit g paragrafi 1.4
dhe shtojcen 6 te Rregullores tr.0212011 p€r fushat e pergiegjesise administrative t6 Zyr€s s€
Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), uA. nr.9l20l7,ai. 01.0g.2017 , nxjerr:

VENDIM

1. P€r shkarkimin e u.d. drejtorit t6 Agiencis€ Kosovare te Akreditimit zni. Furtuna Mehmeti.

2. Vendimi hyn n€ fuqi me nenshkrimin e tii.

Arsyetim

N€ baz€ t€ dispozitave te cekura md lart€ dhe me qdllim te funksion alizimitdhe nitjes se cilgsisg
dhe efikasitetit td punOs s€ Agiencis€ Kosovare ttt Akreditimit, u vendos si ni! dispozitiv te ketij
vendimi.
Vendimi u d6rgohet:

1. U.D. te drejtorit te AKA;
2. Kabinetit t€ Ministrit;
3. ZyrEs s0 SP;
4. Departamentit ligjor;
5. Arkivit.
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